[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЕТРОЗАВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456947 с.Петропавловка Кусинского района Челябинской области

ул. Спартак – 4
Тел.(351)54- 71 – 2 – 22;    71 – 1 – 25;    71 – 1 – 75

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 12
От  15.04 2021г.

«О создании постоянных комиссий

 Совета депутатов Петрозаводского

 сельского поселения »

В соответствии с  ч.6  ст.22 Устава Петрозаводского сельского поселения,

Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1.Создать из числа депутатов Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения следующую постоянную комиссию:

1) По благоустройству и санитарному состоянию села.

2) Председателем избрать Тупицину Татьяну Кузьминичну.

2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Петрозаводского сельского поселения:                                        Тупицина Т.К.